
OM MIG

Jag heter Anders Abrahamsson och är född 1966. 
Hållbarhetsentreprenör (”sustainopreneur”), global kunskapsnomad, 
kvalitativ och intentionsstyrd nätverkare. Och DJ (”DJ Anders”). Jag 
bor i Norrköping på Sandgatan med Karin Johansson som också är 
med i Lasso (Akroplanet Enterprise) och Wendy, en Helig Birma, och 
har en dotter som heter Nadine som bor i Växjö. Vid sidan av mina 
kärlekar och musiken ger aikido mitt liv energi och harmoni, och jag 
drivs av konkret världsförbättring - en dialog och handling i taget. 
En tusenmilafärd börjar med ett steg, som Lao Tse sade. 
Hållbarhetsentreprenörskap är ett sjumilakliv. Läs mer på 
http://andersabrahamsson.info.

OM VAD JAG GÖR

Efter många år av efterforskning – främst med handlingen som 
undersökningsverktyg – så hade jag tillräckligt med underlag för att 
publicera en artikel på Wikipedia - ”Sustainopreneurship”. 
Kortfattat: Entrepreneurship and Innovation for Sustainability, eller 
”Business with a Cause”. Hållbarhetsentreprenörskap på svenska, där 
vi med de största världsproblemen finner ännu större 
(affärs)möjligheter. Fattigdom, klimat och miljö, ohälsa, okunskap, 
marginalisering? Skapa företag av hållbarhetsinnovationer som löser 
problemen! Detta är min (professionella) passion – i tillämpning och 
utveckling. Läs mer på http://sustainopreneurship.info. 

OM VAD JAG KAN GE

Under egna varumärket SLICE Services and Publishing som 
”egenanställd” (jag hyr min arbetsgivare så jag slipper 
administrationen) så driver jag en tjänsteverksamhet som frilansare. 
Mina främsta specialitéer är entreprenörskap, innovation, kreativitet, 
hållbarhet, social mjukvara/media/webb, marknadsföring och 
kommunikation, organisera och stödja processen av kreativa och 
produktiva möten/workshops/events. Och att stödja individer och 
entreprenöriella team med coachning / mentorskap / konsultande i 
alla dimensioner, både med det hårda (tekniska sidan) och mjuka 
(mänskliga sidan). Läs mer på http://slice.nu. 
Följ mig på Twitter - http://twitter.com/sliceonline. 
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